
UCHWAŁA NR XLV/914/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 13 maja 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na terenie Miasta Kielce na lata 2021-2027

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.
póz. 713 ze zm.1'), art. 17 ust. l pkt l ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r.
póz. 1876 ze zm.2)), w związku z art. 6 ust.2 pkt l ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy
w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 218 ze zm.3)), art. 15aa ust. l ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji
(Dz. U. z 2020 r. póz. 360 ze zm.4)) oraz art. 18a ust. l ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii
Wojskowej i wojskowych organach porządkowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 431 ze zm.5)), Rada Miasta Kielce,
uchwala, co następuje:

§1-
W uchwale nr XLIl/825/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia Gminnego

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na terenie Miasta
Kielce na lata 2021-2027 § 4 otrzymuje brzmienie „uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Kielce

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. póz. 1378.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. póz. 2369.
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. póz. 956
4) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. póz. 956, 1610.
5>Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. póz. 956, w Dz. U. z 2021 r. póz. 469.

Id: 116387BB-33FE-415F-9626-5C42AAA4063B. Uchwalony Strona l


